

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO 2024NE000756

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000756, de 12/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA. CNPJ: 40.223.106/0001-79. Natureza Despesa: 339030. Objeto(s): Item 14 do Edital: Mouse Pad ergonômico. Marca /Modelo: DLH/DLH. Quant. 40; Vlr. Unit. R\$ 13,93. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 557,20. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 32/2024, vinculada ao PE 90008/2024/TRE-RO. Processo: SEI 0002416-39.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000762

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000762, de 12/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA. CNPJ: 49.329.140/0001-05. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue. Objeto(s): Item 05 do Edital: Cabo U/UTP CAT6 (transmissão de dados com velocidade acima da versão CAT5; ETHERNET 100 BASE TX; 1000 BASE T; 1000 BASE TX; ATM 155 MB/S; ATM 622MB/S; FDDI/CDDI 100MB/S; 100 BASE VG, entre outros, temperatura de operação 5º a 40ºC; temperatura. Quant.: 5; Vlr. Unit.: R\$ 685,9480; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 3.429,74. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 27/2024, vinculada ao PE 90008/2024/TRE-RO. Processo: 0001128-56.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000758

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000758, de 12/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 38.160.210 /0001-10. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto (s): Item 31 do Edital: Adaptador DisplayPort macho para VGA fêmea. Marca: MIDIAS/C EDITAL. Quant.: 49,00; Vlr. Unit.: R\$ 11,80; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 578,20. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 42/2024, vinculada ao PE 90008/2024/TRE-RO. Processo: 0002426-83.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000760

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000760, de 12/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: J L DOS SANTOS SILVA. CNPJ: 53.654.798/0001-51. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 37 do Edital: Cartucho HP 82 - Modelo: C4913AB, Gota de Tinta: Não aplicável, Peso Vazio: 42 g, Volume do Cartucho de Impressão: 69 ml, Cor do Suprimento de Impressão: Amarelo, Tipos de Tinta: Com corantes, Dimensões Mínimas (L X P X A): 125 x 39 x 143 mm, Dimensões com Embalagem: 125 x 39 x 143 mm, Compatibilidade de Hardware: Compatível com Impressora HDesignjet 510, Tecnologia de Impressão: HP Thermal Inkjet. Quant.: 5; Vlr. Unit.: R\$ 149,00; 2) Item 38 do Edital: Cartucho HP 82 - Modelo: C4911A, Gota de Tinta: Não aplicável, Peso Vazio: 42 g, Volume do Cartucho de Impressão: 69 ml, Cor do Suprimento de Impressão: Ciano, Tipos de Tinta: Com corantes, Dimensões Mínimas (L X P X A): 125 x 39 x 143 mm, Dimensões com Embalagem: 125 x 39 x 143 mm, Compatibilidade de Hardware: Compatível com Impressora HDesignjet 510, Tecnologia de

[Home](#) > [Contratos](#)

Empenho nº 2024NE000756

Última atualização 21/11/2024

Local: Porto Velho/RO **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Unidade executora: 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Tipo: Empenho **Receita ou Despesa:** Despesa **Processo:** 0002416-39.2024.6.22.8000

Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 21/11/2024 **Data de assinatura:** 13/11/2024 **Vigência:** de 19/11/2024 a 18/05/2025

Id contrato PNCP: 00509018000113-2-004972/2024 **Fonte:** Contratos.gov.br

Id contratação PNCP: [00509018000113-1-001327/2024](#)

Objeto:

ITEM 14 DO EDITAL: MOUSE PAD ERGONÔMICO, FORMATO OVAL, COM BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO, ELASTÔMETRO E GELATINA DE SILICONE; COM APOIO ERGONÔMICO PARA PULSO EM MATERIAL GELATINOSO (GEL), NA COR AZUL OU PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 X 25 X 2,5CM. MARCA/MODELO: DLH/DLH

VALOR CONTRATADO

R\$ 557,20

FORNECEDOR:

Tipo: Pessoa jurídica CNPJ/CPF: 40.223.106/0001-79 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome/Razão social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Arquivos Histórico

Nome ↕	Data ↕	Tipo ↕
2024NE000756	21/11/2024	Contrato

Exibir: 5 1-1 de 1 itens

Página: 1 < >

< Voltar

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correteude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.gestao.gov.br>

📞 [0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado a exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.